EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
MÉTODO UNIFORMES EIRELI EPP,

OBJETO AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND E GANGORRA, A SEREM
INSTALADOS NA PRAÇA TANCREDO NEVES, NESTA
CIDADE, UTILIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E
FESTIVIDADES DE CUNHO CULTURAL, VISANDO A SUA
REVITALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO.

VALOR GLOBAL R$12.916,00 (Doze mil, novecentos e dezesseis reais),

PRAZO O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste contrato com término previsto para 31 de
dezembro de 2019, podendo ser prorrogado à criterio da
Administração.

PROCESSO 0026525

MODALIDADE Pregão Nº 34/2019

FRONTEIRA-MG., 17 de maio de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira